— 1 —

中国农业科学院棉花研究所文件

农科棉科„2019‟102号

中国农业科学院棉花研究所
关于召开棉花种质资源展示会的通知

各有关专家：

为加快棉花种质收集、创新和利用，推进“国家棉花种质资

源平台”项目、“棉花种质资源收集鉴定编目繁种与保存分发利用”

项目和“棉花优异种质资源精准鉴定与创新利用”课题创新成果

的转移转化，经研究决定在新疆阿拉尔市召开棉花种质资源展示

会，对部分优异种质资源进行田间展示。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019年 8月 27～28日，27日下午报到，28日上午 10:00统

一乘车到田间参观。

二、会议地点

报到地点:塔里木太学双语中心 (阿拉尔塔里木大道东侧交

通大厦斜对面 )。

展示地点:中 国农业科学院棉花研究所阿拉尔综合试验站。

三、参会人员

全国各科研、教学单位和企业的专家。

四、会议内容

对 711份种质资源进行田间现场展示并订立发放计划。

五、会议要求

请各与会专家于展示会后通过电子邮件将所需要的棉花种

质资源名称发至会务联系人,项 目组将于 2020年 3月 31日 前邮

寄发放。

六、会务联系

贾钼艮纠鱼  13783842698  jiayinhuaacaas。 cn

本土宏住叫目  13837207035

筌 萦
瞿
彩

中国农业科学院棉花研究所办公室

— 2—

⒛19年 8月 2日 印发

	102 关于召开棉花种质资源展示会的通知
	201907汪若海赠棉花学会成立40周年诗和电影稿件_0003